
MANIF.INTERESSE NAZ. CADETTI/E - Prov CR-BS-MN-BG
CASALMAGGIORE - 14 MARZO 2021

Organizzazione: ATL. INERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

80 Hs H 76 CF Cadette - RISULTATI 14/03 - 15:07

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 14 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:00 - Vento: +3.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 22 CHIODA Emma 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 13.50 765

2 4 88 AZZINI Emma 2006 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.60 751

3 2 77 LODI Giulia 2006 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.92 708

3 80 BAGGIO Alice 2006 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

Serie 2 CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 14 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:05 - Vento: +2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 97 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.50 907

2 4 32 BIANCHI Martina 2007 CF BS657 CORRINTIME 12.78 865

3 3 70 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.12 817

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO BASLENGA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 97 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.50 +2.3 907

2 4 32 BIANCHI Martina 2007 CF BS657 CORRINTIME 12.78 +2.3 865

3 3 70 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.12 +2.3 817

4 5 22 CHIODA Emma 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 13.50 +3.8 765

5 4 88 AZZINI Emma 2006 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.60 +3.8 751

6 2 77 LODI Giulia 2006 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.92 +3.8 708

3 80 BAGGIO Alice 2006 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS +3.8 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIF.INTERESSE NAZ. CADETTI/E - Prov CR-BS-MN-BG
CASALMAGGIORE - 14 MARZO 2021

Organizzazione: ATL. INERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

2000 metri Cadetti - RISULTATI 14/03 - 16:42

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 14 Marzo 2021 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 340 CORSINI Massimiliano 2006 CM BS836 F.O.RUNNING TEAM 6:16.72 755

2 338 FILIPPI Camillo 2006 CM BS657 CORRINTIME 6:25.72 693

3 345 MIGLIO Nicola 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6:36.78 620

4 334 GALENTI Nicola 2006 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 6:43.46 578

5 333 COLOSIO Filippo 2007 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 7:17.26 383

6 336 PELI Matteo 2007 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 7:20.90 364

7 342 BEN KHEDHER Fourat 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7:22.80 354

8 353 FRANZELLI Alessandro 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8:41.30 38

9 347 CAMISASCHI Davide 2007 CM CR811 K3 SSD ARL 9:54.34

354 FRATI Michele 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS

344 CIOBANU Ellis Andrei 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

Serie 2 CENTRO SPORTIVO BASLENGA - 14 Marzo 2021 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 351 ZOPPI Alessio 2007 CM CR811 K3 SSD ARL 7:04.28 454

2 348 D'ONOFRIO Filippo 2006 CM CR811 K3 SSD ARL 7:04.38 454

3 355 SAVAIA Salvatore Felipe 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7:05.58 447

4 337 SERRA Massimiliano 2007 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 7:06.54 441

5 350 TOFANETTI Nicolo Enea 2007 CM CR811 K3 SSD ARL 7:17.88 380

6 352 BIGNOTTI Samuele 2007 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7:37.86 280

7 341 TAINO Martino 2006 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7:44.56 249

8 335 ORIZIO Mattia Luigi 2007 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 7:56.06 199

9 349 FENOCCHIO SARDUY Javier 2007 CM CR811 K3 SSD ARL 8:03.58 168

343 BONEZZI Kevin 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

346 BODINI Filippo Giovanni 2006 CM CR811 K3 SSD ARL DNS

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO BASLENGA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 340 CORSINI Massimiliano 2006 CM BS836 F.O.RUNNING TEAM 6:16.72 755

2 338 FILIPPI Camillo 2006 CM BS657 CORRINTIME 6:25.72 693

3 345 MIGLIO Nicola 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6:36.78 620

4 334 GALENTI Nicola 2006 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 6:43.46 578

5 351 ZOPPI Alessio 2007 CM CR811 K3 SSD ARL 7:04.28 454

6 348 D'ONOFRIO Filippo 2006 CM CR811 K3 SSD ARL 7:04.38 454

7 355 SAVAIA Salvatore Felipe 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7:05.58 447

8 337 SERRA Massimiliano 2007 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 7:06.54 441

9 333 COLOSIO Filippo 2007 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 7:17.26 383

10 350 TOFANETTI Nicolo Enea 2007 CM CR811 K3 SSD ARL 7:17.88 380

11 336 PELI Matteo 2007 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 7:20.90 364

12 342 BEN KHEDHER Fourat 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7:22.80 354

13 352 BIGNOTTI Samuele 2007 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7:37.86 280

14 341 TAINO Martino 2006 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7:44.56 249

15 335 ORIZIO Mattia Luigi 2007 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 7:56.06 199

16 349 FENOCCHIO SARDUY Javier 2007 CM CR811 K3 SSD ARL 8:03.58 168

17 353 FRANZELLI Alessandro 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8:41.30 38

18 347 CAMISASCHI Davide 2007 CM CR811 K3 SSD ARL 9:54.34

344 CIOBANU Ellis Andrei 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

343 BONEZZI Kevin 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

354 FRATI Michele 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS

346 BODINI Filippo Giovanni 2006 CM CR811 K3 SSD ARL DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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